
 

      平成 30年 2月吉日 

（一社）滋賀県木造住宅協会 会員の皆様 

 

 一般社団法人 滋賀県木造住宅協会 

会 長  根 縫 徹 也 

 

 

 

一般社団法人 滋賀県木造住宅協会 入会・更新のお願い                                

 

拝啓 早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、当協会はおかげさまで会員工務店様 100社様（2月 20日現在）と滋賀県最大級の工務店組織と

なりました。来年度も一般社団法人 JBNと連携し地域型住宅グリーン化事業をはじめとする国の補助金

情報や住宅に関する有益な情報のご提供、またフォローアップ研修、現場視察研修等さまざまな研修を

企画しております。 

つきましては来年度も何卒ご入会・更新いただきますようお願い申し上げます。 

なお、ご入会・ご更新につきましては 3月 17日（土）までに別紙に必要事項をご記入の上、FAXにて

お送りくださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

       年会費：  ￥36.000（H30.4月～H31.3月） 

            ※お申込書到着後、郵送にて請求書を送付致します。 

            ※振込み手数料はご負担願います。 

 

以上 

 

 

 

            お問い合わせ 

 （一社）滋賀県木造住宅協会 事務局（㈱八興内） 

TEL 0748-37-7185／FAX 0748-37-6982 

担当 衣川まで 

 

 


